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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın ikinci işlem gününde, küresel piyasalarda zayıf risk iştahının hâkim olduğu görülüyor. Bu 
sabah Asya piyasalarında karışık bir seyir izliyoruz. Dün ABD’de piyasalar resmi tatil nedeniyle 
kapalıydı ve bu sabah vadelilerinde yataya yakın fiyat hareketleri izliyoruz. Avrupa vadelilerinde de 
karışık bir seyir öne çıkıyor.  
 
Dün ABD ve İngiltere’de piyasaların kapalı olmasıyla sakin bir gün takip ettik. Gün içinde Avrupa’da 
OECD’nin ara dönem makroekonomik görünüm raporu takip edildi. Mart ayındaki rapora kıyasla 
Avrupa ve ABD için büyüme tahminlerinde yukarı yönde revizeler görülürken, küresel ekonomide 
toparlanmanın devam ettiği ve alınan hızlı kararlar ile birçok ülkede Kovid-19 salgınında yeni 
dalgaların yaşanmasının önüne geçildiği değerlendirmesi yer aldı. Avrupa cephesinde ise Almanya’da 
mayıs ayını yansıtan enflasyon verisi takip edildi. Yıllık bazda enflasyon %2,5 seviyesine ulaşarak, 2008 
yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Dayanıklı tüketim mal fiyatlarındaki artışın hızlı şekilde 
gerçekleştiğine vurgu yapılırken, enerji fiyatlarındaki artışa bağlı olarak maliyetlerin ciddi bir artış 
kaydettiği bunun aksine gıda fiyatlarındaki artış hızının bir miktar yavaşladığı değerlendirildi. Son 
dönemde artan maliyet baskıları karşısında ECB üyeleri enflasyondaki yükselişlerin geçici olacağını 
savunuyorlar. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,619 seviyesinde seyrediyor. Dolar endeksi 89,80 
çevresinde işlem görüyor. Bugün Avrupa PMI verilerinin yanı sıra Euro Bölgesinde TÜFE verileri 
açıklanacak. ABD’de PMI verileri ile inşaat harcamaları verisi takip edilecek. Makroekonomik verilerin 
dışında BoE Başkanı Bailey konuşması ve OPEC teknik toplantısı yakından izlenecek.  
 
Yurt içinde dün 2021 yılının ilk çeyreğine ait GSYH verisi takip edildi. 1.çeyrek dönemde yıllık bazda 
piyasa beklentilerini aşarak ülke ekonomisi %7,0 büyüme kaydetti. Veri dışında piyasaların 
gündeminde Kabine toplantısı vardı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan 1 Haziran sonrasında kısıtlamaların 
kademeli şekilde kaldırılmasına yönelik adımları açıkladı. Akşam saatlerinde Rusya ise Türkiye’ye olan 
uçuş yasaklarının 21 Haziran’a kadar uzatıldığını duyurdu. BIST100 endeksi günü %0,11 düşüşle 1420 
puanla tamamladı ve işlem hacmi 13 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 8,48 
çevresinde işlem görüyor.  5 yıllık CDS primi 409 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mayıs ayı 
imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Ons altın yeni günde 1.907$ seviyesinden başladı ve hareketini bu seviye çevresinde sürdürüyor. 
Bitcoin ise bu sabah 36.820$ seviyelerinden işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,2230 üzerinde 1,2270 direnci takip edilebilir. 1,2200 altına geri çekilmelerde ise 
1,2180 ara desteği ve 22 günlük HO 1,2152 seviyesi izlenebilir. 
 

 Ons altın, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı 1.935$ seviyesine işaret ediyor. Bu 
seviye üzerinde yükseliş 1.960$ direncine doğru hızlanabilir.  Aşağıda 1.875$ ara destek seviyesi 
altında, 22 günlük HO 1.855$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı 28,51$ ve orta bandı olan 27,54$ aralığında 

dalgalanıyor. Yukarı yönde 28,51$ üzerinde kapanışlar yükselişin devamı için önem taşıyor. Orta 
bandın altında oluşacak bir görüntüde 100 günlük ve 50 günlük HO’nun kesiştiği 26,38$ desteği 
ön plana çıkıyor. 

 
 Dolar/TL, dün 8,5000 seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi. 8,5000 seviyesinin kalıcı aşılması 

halinde 8,6165 ve 8,7400 dirençleri takip edilebilir. 8,5000 altında geri çekilmelerin kalıcılığı 
açısından MOST indikatörünün işaret ettiği 8,3441 desteğinin kırılması önem taşıyor. 

 
 GBPUSD, 1,4245 üzerinde kalıcılık 1,4290 ve 1,4350 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aşağıda ise 

1,4185 ara destek seviyesinin kırılması ile düşüş 22 günlük HO 1,4095 desteğine kadar devam 
edebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 GSYH, zincirlenmiş hacim endeksi olarak, 2021 yılının ilk çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %7,0 arttı. Mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre %1,7 arttı.  Üretim yöntemiyle GSYH, 2021 yılının ilk çeyreğinde cari fiyatlarla bir 

önceki yılın aynı çeyreğine göre %29,1 artarak 1 trilyon 386 milyar 347 milyon TL oldu. GSYH'nin ilk çeyrek değeri cari fiyatlarla ABD doları bazında 188 

milyar 65 milyon olarak gerçekleşti.  

 OECD’nin ekonomik görünüm raporuna göre, Türkiye ekonomisi için 2021 yılı büyümesinin %5,7, 2022 yılı içinse %3,4 olması bekleniyor. Türkiye’de 2021 

yılında enflasyonun %16 olması beklenirken, işsizlik oranının ise 2021 yılında %14,0 2022 yılında %14,2 olması bekleniyor.  

 Japon kredi derecelendirme kuruluşu JCR, Türkiye'ye verdiği yerli ve yabancı para cinsinden (Solicated-İstenmiş) kredi notların B+/Durağan olarak teyit 

etti ve geri çekti. 

 Goldman Sachs, Türkiye'nin ilk çeyrek büyüme performansının beklentilerini aştığını fakat yılsonu tahminlerine istinaden ikinci çeyrekten itibaren 

büyümede yavaşlama beklediklerini söyledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, istihdam oluşturan, gelir dağılımını iyileştiren ve istikrara odaklanan politikaları kararlılıkla uygulayacaklarını belirterek, 

“İlk çeyrekteki %7’lik büyümenin %56’sı net dış talep ve yatırımlardan geldi. Bu, dengeli ve sağlıklı büyümenin göstergesi” ifadelerini kullandı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Haziran ayı kademeli normalleşme takvimini açıkladı. Erdoğan, haziran ayı boyunca sokağa çıkma sınırlamaları hafta içi ve 

Cumartesi günü akşam 22 ile sabah 5 saatleri arasında uygulanmaya devam edileceğini ve bu sınırlamanın hafta sonu ise Cumartesi 22 ile Pazartesi sabahı 

5 arasında, yani Pazar gününün tamamını da kapsayacak şekilde uygulanacağını duyurdu. Diğer normalleşme kapsamındaki adımlara dair detaylarına 

yönelik, içişleri bakanlığı genelge yayımladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Haziran-Ağustos dönemine ilişkin borçlanma stratejisini yayımladı. Daha önce yayınlanan Mayıs-Temmuz dönemini kapsayan 

iç borçlanma stratejisinde Haziran ayında 33,8 milyar TL'lik borçlanma öngörülürken son programda bu tutar 28 milyar TL olarak belirlendi. Temmuz 

ayında toplam 53 milyar TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 52 milyar TL’lik iç borçlanma yapılması programlanırken Ağustos ayında toplam 10,1 milyar 

TL’lik iç borç servisine karşılık toplam 16 milyar TL’lik iç borçlanma yapılması hedeflendi. 

 Rusya Korona Virüsle Mücadele Merkezi, Türkiye ile Tanzanya'ya olan uçuş yasağının 21 Haziran’a kadar uzatıldığı duyuruldu. 

 BOTAŞ konut tüketicileri için gaz dağıtım şirketlerine uyguladığı satış fiyatını, mayısta geçerli olan tarifeye göre %1 artışla 1000 metreküp doğal gaz için 

1328 lira 65 kuruş, sanayi aboneleri için 1486 lira 12 kuruş olarak belirledi. Elektrik üretim santrallerinin kullandığı 1000 metreküp doğal gazın fiyatı ise 

%5 artışla 1713 lira 25 kuruş oldu. 

 Rusya Tarım Bakanlığı, Türkiye'den domates ithalatı kotasını %20 oranında artırılarak, mevcut 250 bin tondan 300 bin tona çıkardı. 

 Basında yer alan haberde 31 Mayıs'ta son bulması planlanan TL mevduatlar için stopaj teşvikinin haziran ve temmuz aylarında da devam edeceğini belirtti.  

Avrupa 

 OECD raporuna göre, Euro Bölgesi’nde 2021 yılında %4,3 oranında büyüme beklenirken, 2022 yılında %4,4’lük büyüme tahmin ediliyor.  

 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve İtalya Merkez Bankası Başkanı Ignazio Visco, Euro Bölgesi'nde ekonomik toparlanma görünümünün belirsiz olmaya 

devam ettiğine işaret etti. Visco, bu ortamda ECB'nin faiz oranlarında ekonomik şartların haklı göstermediği güçlü artışlara karşı koyacağını vurguladı. 

 Almanya’da TÜFE mayıs ayında aylık bazda %0,5 artarken, yıllık artış hızı %2,5 seviyesine ulaştı.  

ABD  
 OECD raporuna göre, ABD’de 2021 yılında %6,9 oranında büyüme beklenirken, 2022 yılında %3,6’lık büyüme tahmin ediliyor.  

Asya 
 Çin Merkez Bankası yuandaki hızlı değerlenme karşısında harekete geçti ve finansal kuruluşlar için döviz zorunlu karşılık oranını 15 Haziran'dan geçerli 

olmak üzere yükseltti.   

 Caixin imalat PMI mayısta 52,0 düzeyinde gerçekleşti. 

 Japonya’da mayıs ayında imalat PMI 53,0 düzeyinde gerçekleşti.  

Kripto Paralar 
 Dünyanın önde gelen finans kurumlarından S&P Dow Jones Indices, yeni dijital varlık endeks serisini resmen başlattı. Yeni S&P DJI endeksleri, tanınmış 

kripto para birimi borsalarında listelenen dijital varlıkların performanslarını ölçecek. 

 
Dünyadan 

 OECD raporuna göre, Dünya ekonomisinde 2021 yılında %5,8 oranında büyüme beklenirken, 2022 yılında %4,4’lük büyüme tahmin ediliyor.  

 İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Katipzade, 2015 nükleer anlaşmasına geri dönülmesi için sürdürülen görüşmelerde ciddi ilerleme sağlandığını, ancak hala 

çözülmesi gereken önemli konular olduğunu söyledi. 

 OPEC teknik komitesi, 2021 yılı petrol talebi büyüme tahminini değiştirmeyerek 5,95 milyon varil/gün seviyesinde aynen bıraktı.  

 


